(Dell PowerProtect DP5900, serijinis numeris 

CKM01220805285) 

3 21.300,00 63.900,00 63.900,00* 

*Siūlomai palaikymo paslaugai yra taikomas 0 proc. PVM pagal PVM įstatymo 27 straipsnį

vadovaujantis PVM įstatymo 27 straipsnio komentaro 2 dalimi.

Bendra pasiūlymo kaina, su PVM - 63.900,00 EUR (Šešiasdešimt trys tūkstančiai devyni 

šimtai eurų ir 0 centų).  

Pastabos: 

a) kaina pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio;

b) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas gali

nepildyti eilutės „PVM“, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka;